



Se mottakerliste

Dato: 20.10.2014

Deres ref.:

Vår ref.: 14/23575-2

Saksbeh.: Christian Frostmann
Org. enhet: Arrangements- og
utleieavdeling

Arkivkode: 60

SVARBREV - ANG. MEDIENES ARBEIDSVILKÅR I BYMILJØETATEN

Vi viser til Deres brev av 3. oktober angående filming og fotografering på Youngstorget den 28. august 2014.

Innledningsvis vil vi opplyse at Oslo kommune, Bymiljøetaten er opptatt av at det offentlige rom skal benyttes av så mange som mulig, men Oslo kommune har som grunneier behov for å kunne regulere bruken. Det gjelder hovedsakelig bruk som er av en viss varighet, omfang og/eller hvor det etableres midlertidige innretninger som begrenser allmenhetens ferdsel. Som dere nevner, vil dette også gjelde hvor bruken innebærer en sikkerhetsrisiko. For slike tilfeller vil det kreves særskilt tillatelse med konkrete krav for bruken, herunder kreves leie i henhold til faste priser.

Bymiljøetaten kan med andre ord bekrefte at det ikke kreves søknad om tillatelse eller betaling av leie i forbindelse med nyheter og reportasjer som ikke begrenser tilgang eller hindrer øvrige brukere på området. Ordinær filming til Tv-produksjoner er ikke vederlagsfritt. Eksempler på dette er langvarige produksjoner slik som underholdnings- og kulturprogrammer som f.eks. «Karl Johan» og «Barne-Tv».

I tilfelle bruk av areal av en viss varighet, omfang og/eller hvor det etableres midlertidige innretninger som begrenser allmenhetens ferdsel, har Bymiljøetaten utarbeidet retningslinjer (se etatens hjemmesider). Dette for å sikre ensartet og forutsigbar behandling av søknader fra søkere som ønsker å leie areal for å fotografere/filme på kommunal eiendom som forvaltes av Bymiljøetaten.

Med hensyn til strategi for økt bruk av byrom, har Bymiljøetaten fått i oppdrag å legge frem en helhetlig strategi for bruk av byrommene til ulike aktiviteter, og fremme forslag til konkrete tiltak som kan bidra til å legge til rette for og oppmuntre til at byens arealer brukes til arrangementer og aktiviteter. Dette arbeidet er ikke avsluttet i Bymiljøetaten, og forslaget – herunder prissetting - skal behandles og vedtas politisk i Oslo kommune.

Vi ønsker et godt samarbeid med media og har forståelse for behovet for å kunne gjøre korte intervju og filmopptak til nyhetsaker i det offentlige rom på kort varsel.

Med vennlig hilsen

Hans Edvardsen
etatsdirektør
Godkjent elektronisk

Hans Horndalsveen
divisjonsdirektør

Mottaker	Kontaktperson	Adresse	Post
Norsk Presseforbund	Kristine Foss		
Norsk Redaktørforening	Arne Jensen		